中山市医院供应室质量控制中心

关于举办中山市医院消毒供应室培训班的通知

各医疗卫生单位：

为了更好地贯彻执行广东省卫生厅（粤卫〔2011〕104号）关于进一步加强医疗机构消毒供应中心管理的文件精神，落实广东省医疗机构消毒供应中心(CSSD)考核细则的内容，提高我市消毒供应中心管理水平，现定于2012年3月10日举办医院消毒供应室管理培训班，邀请以冯秀兰主任为首的广东省供应室质控中心专家团队讲解广东省医疗机构消毒供应中心(CSSD)考核细则的落实要求和检查标准，具体事宜通知如下：

1、 时间：
2012年3月10日一天，（上午8：00—8：30报到，上课8：30—12：00；下午13：30—18：00）

2、 地点：
中山市小榄人民医院门诊三楼会议厅

三、参加人员：

供应室护长及质控人员、医院感染管理人员、手术室护长、护理部主任
四、内容：

1、考核细则解读
2、案例介绍：CSSD岗位职责的建立、CSSD操作规程的建立、持续质量改进的落实
五、其他：每位学员缴交培训费150元（含资料、午餐），交通费用由各学员单位解决。持有我中心所颁发的《中山市消毒供应专业培训证》，请一同携带，
本学习班授于二类继续教育学分3.5分，请同时携带继续教育学分卡。请各参加人员填写以下回执于2012年3月5日前致电88662120-8486、8096或发邮件：22270594@qq.com联系人：屈芸娜，以方便印刷资料。
参加中山市医院消毒供应室培训班回执

	单位
	姓名
	职称/职务
	科室
	电话

中山市供应室质量控制中心
中山市小榄人民医院
                        2012年2月20号
地址：中山市小榄菊城大道中65号  南方医科大学附属小榄医院

电话：0760-88662120-8096    邮政编码：528415